financeira e1tr9 T partes-o^utorgantes para o apoio à gestão é-comparticipação das despesas oó iuncìónamento Casa da
Madeira de Coimbra em2024.

Para a prossellCf! do previsto no número anterior, conceder à C.M.C. uma comparticipação financeira que não
excederá 14.500 € (catorze mil e quinhentos euros), processada numa única prestação^anual.

Aprovar a minuta do contrato-programa, cujo período de vigência inicia-se desde a data da sua assinatura até 3l de
dezembro. de2024 ?-9ya] fa3 parte integrúte da presente-Resolução e que fica arquiuada-na Sècretaria-Geral da